
Hacettepe Üniversitesi, Hacettepe ASO 1. OSB 
Meslek Yüksekokulu, Hacettepe Üniversitesi ve 
Ankara Sanayi Odası arasında 2012 yılında imzalanan 
protokol sonucunda, 1. Organize Sanayi Bölgesi'nde 
Eğitim-Öğretime başlamıştır. Okulumuz bünyesinde 
Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi, Elektrik, 
Endüstri Ürünleri Tasarımı, Makine Programları yer 
almaktadır ve örgün öğretim olarak eğitim 
verilmektedir.  Okulumuzda 2 yıl süreli eğitim–
öğretim yapılmaktadır. 1. ve 2. sınıf yaz 
dönemlerinde haftada 5’er gün, 2. sınıf güz ve bahar 
dönemlerinde ise haftada 2’şer gün olmak üzere 
öğrencilerimize toplam 146 iş günü iş yeri beceri 
eğitimi yaptırılmaktadır. Böylece öğrencilerimiz 
sektörü tanıma, teorik kazanımlarını pratiğe 
dönüştürme, mesleki yeterliklerini geliştirme, 
teknolojiyi yakından takip etme ve iş sahibi olma 
fırsatı bulmaktadırlar. 

1.OSB’de bulunan firmaların yanı sıra, Hidromek, 
TUSAŞ ve Türk Traktör gibi bölgemizin ve ülkemizin 
önde gelen kuruluşları ile mesleki eğitim iş birliği ve 
mezuniyet sonrası istihdam protokollerimiz 
bulunmaktadır.  

Hacettepe ASO 1. OSB MYO hakkında daha fazla bilgi 
için internet adresimizi ziyaret edebilirsiniz. 

Hacettepe ASO 1. OSB Meslek Yüksekokulu 

 

Web  : www.hacettepeaso.hacettepe.edu.tr 

Tel : (0312) 267 30 20 

Faks : (0312) 267 33 38 

 

HACETTEPE ASO 1. OSB MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

Adres : Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi 
Bölgesi, ASORA Ticaret Merkezi, Ayaş Yolu 25. Km 
Sincan ANKARA 

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ 
PROGRAMI 

 

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Programının 
amacı, sektörde enerji üretimi ve dağıtımı 
konusunda faaliyet gösteren kuruluşlarda, enerji 
teknolojisine dayalı mal üreten kuruluşlarda veya 
tüm bu teknolojiler için bakım ve servis hizmeti 
üreten kuruluşlarda çalışabilecek, enerjiye dayalı 

çevre teknolojisi üreticilerinde veya ilgili alandaki 
hizmet üreticisi kuruluşlarda istihdam edilebilecek 
kalifiyeli, teknolojik gelişmeleri takip edebilecek 
elemanlar yetiştirmektir. 

Enerji kaynaklarının tüm çeşitlerinin tespiti, üretimi, 
işletilmesi, iletim ve dağıtımı, verimli kullanılması, 
planlama ve yönetimi, bakım ve kontrolünün 
yapılması gibi konularda sektörün talep ve 
gelişmelerine cevap verecek şekilde, kalifiye 
elemanlar yetiştirilir. Programın dersleri bu amacı 
gerçekleştirmek üzere, gelişen teknolojiye 
uygunluğu ve piyasada geçerliliğinin yanı sıra, ön 
lisans eğitiminden lisans eğitimine geçişte 
uyumluluğu göz önüne alınarak da hazırlanmıştır. 
Alanında uzman olan akademik personeli, gelişmiş 
bilgisayar ve elektrik-elektronik laboratuvarları ile 
öğrencilerin bilgi ve deneyimlerini genişletebileceği 
geniş imkânlar sunulmaktadır. 

ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI PROGRAMI 

Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı'nın amacı, 
herhangi bir endüstri kolunda üretilecek ürünün 
görsel ve işlevsel niteliklerini ürünü tasarlayarak 
verebilen, üründe kullanılması gereken malzeme ya 
da malzemelere karar verebilen, ürünün renk, doku 
ve grafiksel özelliklerini görselleştirebilen Endüstri 
Ürünleri Tasarımcıları yetiştirmektir. Malzeme, renk, 
doku, ergonomi konularında bilgilendirilen 
öğrenciler, öğrendikleri çizim tekniklerini kullanarak 
tasarladıklarını önce eskiz olarak çizerler, sonra 
güncel bilgisayar programlarını kullanarak 
tasarımlarını tamamlayıp, atölyede prototip şekline 
dönüştürürler. 

http://www.hacettepeaso.hacettepe.edu.tr/


Tasarımcılar, ürün ile kullanıcı arasındaki her türlü 
algısal, fiziksel ve işlevsel ilişkiyi kurgulayabilir, 
teknolojik yenilikler yapabilir ve böylelikle geleceğe 
yön verebilirler. Programda genel yöntem ve 
kuramlarının yanı sıra yenilikçi ve deneysel 
yöntemleri kullanan, insana, çevreye, ulusal ve 
uluslararası paydaşların değişen ihtiyaçlarına duyarlı 
ve bu ihtiyaçlara yön verebilen, kullanıcı odaklılık ve 
sürdürülebilirlik gibi ilkeleri bilen, bilgilerini meslek 
pratiğinde güncel teknoloji ile bütünleştirebilen, 
tasarım akımlarını ulusal ve uluslararası alanda 
yönlendirebilen çok yönlü endüstri ürünleri 
tasarımcıları yetiştirilmesi planlanmaktadır. Tasarımı 
Bölümü olarak amacımız; mühendislik ve teknoloji 
tabanlı bir eğitim felsefesiyle, araştırma ve geliştirme 
odaklı bir yaklaşımla, sanayi ile yakın iş birliği içinde, 
uygulamaya yönelik olarak eğitim öğretim 
çalışmalarımızı gerçekleştirmektir. 

Bölümümüz, sanayi ve ilgili sektörlerde görev 
alabilecek, üretilen ürünleri kullanıcı, üretici ve pazar 
beklentileri ile toplumsal ve çevresel değerleri 
gözeterek tasarlayan, yaratıcı, girişimci, yenilikçi, 
ulusal ve uluslararası düzeyde rekabetçi endüstri 
ürünleri tasarımcıları yetiştirir. 

MAKİNE PROGRAMI 

Makine Programı eğitim süreci kapsamında; 
endüstriye dayalı talaşlı ve talaşsız üretim metotları, 
bilgisayar destekli tasarım ve üretim (CAD-CAM), 
bakım ve onarım teknikleri, ölçme ve kalite kontrol, 
hidrolik ve pnömatik sistemler, malzeme tanıma ve 
muayenesi (tahribatlı-tahribatsız), tersine 
mühendislik ve bakım-onarım teknikleri hakkında 
bilgi ve beceri kazandıran, bir eğitim verilmektedir. 

Üretim sistemlerinde meydana gelen değişim ve 
gelişmeler ile birlikte Bilgisayar Destekli Tasarım, 
Tersine Mühendislik, CAD-CAM uygulamaları ve CNC 
tezgâh programlama yetkinliğine sahip personel 
ihtiyacı gün geçtikçe artmaktadır. Bu nedenle, 
Makine Teknikeri bahsedilen bu alanlarda en çok 
aranan ve istihdam edilen eleman olmaktadır. 

ELEKTRİK PROGRAMI 

Elektrik Programın amacı, sektörde elektrik enerjisi 
kullanarak faaliyet yapan tüm sektörlerde, ayrıca 
enerji üretimi ve dağıtımı konusunda faaliyet 
gösteren kuruluşlarda, enerji teknolojisine dayalı 
mal üreten kuruluşlarda veya tüm bu teknolojiler için 
bakım ve servis hizmeti üreten kuruluşlarda 

çalışabilecek, enerjiye dayalı çevre teknolojisi 
üreticilerinde veya ilgili alandaki hizmet üreticisi 
kuruluşlarda istihdam edilebilecek kalifiyeli 
elemanlar yetiştirmektir. 

Elektriğin üretimi, iletimi ve dağıtımı, fabrika bakım 
ve kontrolünün yapılması, elektrikli makine ve 
motorların çalışma sistemleri elektrik tesislerinin 
projelendirilmesi, elektrikle çalışan tüm sistemlerin 
tanıtımı, çalıştırılması, arızalarının bulunması gibi 
konularda sektörün talep ve gelişmelerine cevap 
verecek şekilde, kalifiye elemanlar yetiştirilir. 
Programın dersleri bu amacı gerçekleştirmek üzere, 
gelişen teknolojiye uygunluğu ve piyasada 
geçerliliğinin yanı sıra, ön lisans eğitiminden lisans 
eğitimine geçişte uyumluluğu göz önüne alınarak da 
hazırlanmıştır. Alanında uzman olan akademik 
personeli, gelişmiş bilgisayar ve elektrik-elektronik 
laboratuvarları ile öğrencilerin bilgi ve deneyimlerini 
genişletebileceği geniş imkânlar sunulmaktadır. 

Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.

M. Kemal ATATÜRK


